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Förlängning av avtal med Sköndals LSS AB om 

driften av Sköndals gruppbostäder 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden förlänger avtalet med Sköndal LSS AB avseende driften av 

Sköndals gruppbostäder att gälla från och med den 1 mars 2013 till och med den 

28 februari 2015. 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson   

stadsdelsdirektör  Per-Ove Mattsson 

  avdelningschef 

 

  

Sammanfattning 

Vid sammanträdet den 17 december 2008 beslutade stadsdelsnämnden att tilldela 

Sköndal LSS AB ansvaret för driften av Sköndals gruppbostäder, bestående av 

gruppbostad Sköndal 1, Bengt Bagares gränd 2A och gruppbostad Sköndal 2, 

Bengt Bagares gränd 16. Tilldelningsbeslutet gällde från och med 1 mars 2009 och 

fyra år framåt. I avtalet som upprättats mellan parterna framgår att avtalet kan 

förlängas med samma villkor med två år om parterna senast nio månader innan 

avtalets utgång 28 februari 2013 (det vill säga senast den 31 maj 2012) träffar en 

skriftlig överenskommelse om förlängning.  

 

Förvaltningen föreslår att avtalet med Sköndal LSS AB om driften av Farsta 

strands gruppbostad förlängs med två år från och med den 1 mars 2013. Förvalt-

ningen har haft en god och fortlöpande dialog med driftansvariga och genomfört 

ett antal uppföljningar och har vid samtliga tillfällen konstaterat att verksamheten 

är mycket väl fungerande och bedrivs i enlighet med det avtal som gäller. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för vuxna. 

 

Bakgrund 

Vid sammanträdet den 17 december 2008 beslutade stadsdelsnämnden att tilldela 

Sköndal LSS AB ansvaret för driften av Sköndals gruppbostäder, gruppbostad 

Sköndal 1, Bengt Bagares gränd 2A och gruppbostad Sköndal 2, Bengt Bagares 

gränd 16. Tilldelningsbeslutet gällde från och med den 1 mars 2009 och tre år 

framåt. I avtalet som upprättats mellan parterna framgår att avtalet kan förlängas 

med samma villkor med två år om parterna senast nio månader innan avtalets 

utgång den 28 februari 2013 (det vill säga senast den 31 maj 2012) träffar en 

skriftlig överenskommelse om förlängning.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Sedan avtalsperiodens början har förvaltningen regelbundet följt upp avtal och 

verksamhet vid Sköndals gruppbostäder. Stadsdelsdirektör och avdelningschef har 

haft uppföljningsmöten med ledning och ansvariga, förvaltningens speciella 

uppföljningsgrupp (kvalitetsansvarig och avdelningens utredare samt 

upphandlingsansvarig) har genomfört granskningsbesök i verksamheten och 

medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) har fortlöpande haft uppföljningsträffar 

rörande den medicinska vården. Förvaltningens biståndsenhet för omsorg om 

funktionsnedsatta har fortlöpande genomfört uppföljningar av de boendes 

individuella situation.    

 

Förvaltningen har haft en god och fortlöpande dialog med driftansvariga och 

genomfört ett antal uppföljningar av verksamheten. Verksamheten är mycket väl 

fungerande vilket bekräftats vid varje uppföljning som förvaltningen genomfört. 

Arbetet är mycket strukturerat med stort utrymme för den boendes delaktighet i 

utformning och genomförande av omsorgen. Det finns en mycket stabil ledning, 

kompetent personal och ett genomtänkt och kontinuerligt utvecklingsarbete. 

Rutiner och arbetssätt uppdaterats återkommande för att motsvara de behov som 

finns hos de boende. Genomförandeplanerna är ett levande dokument och 

verksamheten erbjuder olika former av sociala aktiviteter.  

 

Avdelningschef och upphandlingsansvarig hade 25 april 2012 ett 

uppföljningsmöte med driftansvariga. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden förlänger avtalet med Sköndal LSS 

AB avseende driften av Sköndals gruppbostäder att gälla från och med den 1 mars 

2013 till och med den 28 februari 2015.  

 


